● toto お客様センター TEL：０１２０－９２９２－８６（携帯・LCR 利用者：03-3985-1010） ● toto オフィシャルサイト http://www.toto-dream.com

平成１７年７月１日
各 位

2005Ｊリーグヤマザキナビスコカップ

決勝トーナメント準々決勝を対象にｔｏｔｏＧＯＡＬ３を発売！！

スポーツ振興くじｔｏｔｏでは、「２００５Ｊリーグヤマザキナビスコカップ」決勝トーナメント準々決勝を対象に
ｔｏｔｏＧＯＡＬ３を発売することを決定いたしました。詳細は下記のとおりです。

記

１ 対象開催回

○ 第１７６回 ｔｏｔｏＧＯＡＬ３ （発売期間：７月３０日（土）～８月５日（金））

２００５Ｊリーグヤマザキナビスコカップ 決勝トーナメント 準々決勝 第１戦

〔試合№〕 〔ホームチーム〕 〔アウェイチーム〕 〔開催日〕 〔試合会場〕

① 清水エスパルス 浦和レッズ 8/6 日本平

② 大宮アルディージャ 横浜Ｆ・マリノス 8/6 熊谷陸

③ セレッソ大阪 ガンバ大阪 8/6 長 居

○ 第１７７回 ｔｏｔｏＧＯＡＬ３ （発売期間：８月６日（土）～８月１２日（金））

２００５Ｊリーグヤマザキナビスコカップ 決勝トーナメント 準々決勝 第２戦

〔試合№〕 〔ホームチーム〕 〔アウェイチーム〕 〔開催日〕 〔試合会場〕

① ジュビロ磐田 ジェフユナイテッド千葉 8/13 ヤマハ

② 浦和レッズ 清水エスパルス 8/14 埼 玉

③ 横浜Ｆ・マリノス 大宮アルディージャ 8/14 三ツ沢

２ 延長戦が行われた場合の取り扱い

○ 準々決勝第２戦（第１７７回ｔｏｔｏＧＯＡＬ３指定試合）では延長戦が行われる可能性がありますが、

その場合、延長戦での得点は予想対象に含まれません。「指定された３試合（６チーム）の９０分間で

の得点予想」となります。なお、今後ｔｏｔｏＧＯＡＬ３で延長戦が行われる試合を指定した場合も同様となり

ます。

以上